matrícula nº 93199.1/3, ocorrido no dia 19 de junho de 2015, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Registro Civil da 3ª Zona 
da Comarca de Fortaleza-CE (Cartório V. Moraes), datada de 29 de junho de 2015.

Art.2º Autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), com base no disposto no 
art. 173 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, alterada pela Lei estadual nº 12.913, de 17 de junho de 1999.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

a partir de 20 de janeiro de 2012, JOSÉ MÁRIO DOS MARTINS COELHO, no cargo de Desembargador, Matrícula nº 93799.1/6, 
nos termos do art. 3º, incisos I, II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no 
Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 24.117,62 (vinte e quatro 
mil, cento e dezessete reais e sessenta e dois centavos), conforme Lei estadual nº 4.688, de 30 de abril de 2010, publicada 
em 12 de maio de 2010, que alterou a Lei estadual nº 14.527, de 08 de dezembro de 2009, publicada em 11 de dezembro de 
2009, em forma de subsídio instituído pelo art.